...deputatus przyliczon...

R XXV 175

### **Luc 22, 41**

**Et ipse avulsus est ab eis, quantum iactus est lapidis, et, positis genibus, orabat**

...avulsus oddalił się, \*odgarniał...

MamLub 275

...avulsus oddalił się, odszedł...

MamKal 275

### **Luc 22, 43**

**Apparuit autem illi angelus de caelo confortans eum. Et factus in agonia prolixius orabat.**

...confortans eum stanowiąc ją...

GlKazB II 91

...in agonia, id est in certamine contra mortem w zamyśleniu o śmierci... prolixius powłokiem...

GlKazB I 76

...in agonia w usiłowaniu...

GlDom 52

...in agonia w teskności, uciszeniu...

GlKazB II 19

...in agonia na ostatku żywota swego...

AKLit III 108

...in agonia omdlejący...

PF IV 573

...in agonia w omgleniu...

R XXV 272

### **Luc 22, 44**

**Et factus est sudor eius sicut guttae sanguinis decurrentis in terram.**

...sudor pot krwawy... sicut gutte decurrentes krople ciekające...

GlKazB I 51

**Luc 22, 49**

**Videntes autem hi, qui circa ipsum erant, quod futurum erat, dixerunt: Domine, si percutimus in gladio?**

...quod futurum erat co się miało przygodzić...

AKLit III 108

**Luc 22, 50**

**Et percussit unus ex illis servum principis sacerdotum et amputavit auriculam eius dextram.**

...agebat wyskakuje...

Kałużn 272

**Luc 22, 52**

**Dixit autem Iesus ad eos, qui venerant ad se principes sacerdotum et magistratus templi et seniores: Quasi ad latronem existis cum gladiis et fustibus?**

...latronem zbojce...

GlKazB I 77

**Luc 22, 55**

**Accenso autem igni in medio atrio et circumsedentibus illis, sedebat Petrus in medio eorum.**

Deinde accensus rozniecono...

GlKazB I 78

**Luc 22, 61**

**Et conversus Dominus respxit Petrum; et recordatus est Petrus verbi Domini, sicut dixit ei: Priusquam gallus cantet hodie, ter me negabis.**

...recordatus est a tako rozpamiętał...

GlKazB I 70

**Luc 22, 64**

**et velaverunt eum et interrogabant eum dicentes: Prophetiza: Quis est, qui te percussit?**

...velaverunt zawiązali...

AKLit III 108

**Luc 23, 2**

**Coeperunt autem accusare illum dicentes: Hunc invenimus subvertentem gentem nostram et prohibentem tributa dare Caesari et dicentem se Christum regem esse.**

...tributa pobory...

GlKazB I 72

...Christum Pomazańcem...

GlKazB I 79

**Luc 23, 5**

**At illi invalescebant dicentes: Commovet populum docens per universam Iudeam et incipiens a Galilaea usque huc!**

...invalescebant posilali...

GlKazB II 19

...invalescebant rozmagali się...

MamLub 275

...invalescebant rozmagali się...

MamKal 275

**Luc 23, 11**

**Sprevit autem illum Herodes cum exercitu suo et illusit indutum veste alba et remisit ad Pilatum.**

...spreuit et illusit gardził i pośmiewał...

PF V 83

...veste alba sztukę płona...

Kałużn 273

### **Luc 23, 13**

**Pilatus autem, convocatis principibus sacerdotum et magistratibus et plebe,**

Wezwał Piłat księżyca, cechmistrze, pospolstwo,

Kałużn 273

...magistratibus plebis cechmistrze...

GlKazB I 79

### **Luc 23, 14**

**dixit ad illos: Obtulitis mihi hunc hominem quasi avertentem populum, et ecce ego coram vobis interrogans nullam causam inveni in homine isto ex his, in quibus eum accusatis,**

...obtulitis wydaliście... asserentes <m>niemając...

GlKazB I 79–80

### **Luc 23, 19**

**qui erat propter seditionem quandam factam in civitate et homicidium missus in carcerem.**

...propter sedicionem prze zwadę...

MamLub 275

...propter sedicionem prze zwadę...

MamKal 275

### **Luc 23, 22**

**Ille autem tertio dixit ad illos: Quid enim mali fecit iste? Nullam causam mortis invenio in eo; corripiam ergo illum et dimittam.**

...corripiam skarzę go...

GlKazB I 73

...corripiens skarzę...

RRp XXIV 375 (3)

### **Luc 23, 23**

**At illi instabant vocibus magnis postulantes, ut crucifigeretur, et invalescebant voces eorum.**

...convalescabant przepomagali się...

AKLit III 108

### Luc 23, 28

**Conversus autem ad illas Iesus dixit: Filiae Ierusalem, nolite flere super me, sed super vos ipsas flete et super filios vestros,**

Conversus... Filie Ierusalem panie i panny mieskie...

GlKazB I 82

### Luc 23, 29

**quoniam ecce venient dies, in quibus dicent: Beatae steriles et ventres, qui non genuerunt, et ubera, quae non lactaverunt!**

...et ventres, qui non genuerunt i żywoty, ktore nie rodziły...

Kałużn 275

...steriles niepłodne...

GlKazB I 82

### Luc 23, 30

**Tunc incipient dicere montibus: Cadite super nos!, et collibus: Operite nos!**

...collibus pagorkom...

GlKazB I 82

### Luc 23, 32

**Ducebantur autem et alii duo nequam cum eo, ut interficerentur.**

...interficerentur na stracenie

GlKazB I 82

### Luc 23, 34

**Iesus autem dicebat: “ Pater, dimitte illis, non enim sciunt quid faciunt. Dividentes vero vestimenta eius miserunt sortes.**

...ignosce illis nie miej jim to za złe...

GlKazB I 73

...ignosce otpuść...

GlWroc 57r

### Luc 23, 40

**Respondens autem alter increpabat illum dicens: Neque tu times Deum, quod in eadem damnatione es?**

...revereris wstydasz <się>...

GlKazB I 83

### Luc 23, 41